



Til Børne- og Ungdomsudvalget

08-03-2013

Opfølgning på budgetseminar 1. og 2. marts - status

Sagsnr.
2012-156614

I det følgende gives en summarisk oversigt over status på de vigtigste opfølgingspunkter og bestillinger fra udvalgets budgetseminar d. 1. og 2. marts 2013.

Dokumentnr.
2013-208721

Emne	Status
<i>Budget 2014</i>	
Følgeordninger – præcisering af antallet af berørte institutioner	Indarbejdet i budgetnotat
Menuplanlægning – skøn over madspild samt efterspørgsel efter en indsats i forhold til, at få Madhusets madmødre ud til institutioner, hvor madkvaliteten ikke er i top.	Der kommer en sag om kvalitet i daginstitutionernes mad og Madhusets rolle heri på udvalgsmøde inden sommer.
Kattinge Værk – liste over aktiviteter	Notat vedlagt
Foniatrisk konsulent bistand – oversigt over antallet af brugere	Endnu ikke afklaret. Undersøges nærmere hos Bispebjerg
Ejendomsområdet – tal for sygefravær på området	Endnu ikke afklaret. Undersøges nærmere
Bevillinger der udløber – klarhed over hvilke, der kræver reel politisk stillingtagen	Præciseret i indstilling til 1. behandlingen, hvad bevillingerne dækker over
Bevillinger der udløber - liste over status på FFA-projekter	Indarbejdet i indstilling til 1. behandlingen af budget 14
<i>Folkeskolereform – proces</i>	
Drøftelse af BUUs inddragelse i forbindelse med folkeskolereform	Forvaltningen arbejder på en procesplan
<i>Folkeskolereform – fagligt indhold</i>	
Notat om, hvordan sårbare børn passer ind i en skoledag, hvor time-planlægning mv. er fleksibelt tilrettelagt	Håndteres i forbindelse med BUU-tema om chancelighed (dato følger)
<i>Folkeskolereform - anlæg</i>	
Tydeliggøre de anlægsmæssige udfordringer og løsninger på fritidsområdet	Håndteres i forbindelse med BUU tema om anlægsstrategi (dato følger)
<i>Kapacitet og behov</i>	
Anlægsudgifterne skal opgøres både med og uden tilhørende idrætshal	Tydeliggøres i anlægssager fremover
Baggrundsnotat om Ørestad Syd, der beskriver hvem der kommer til at gå på skolen, og hvor de bor - suppleret med et kort	Notat vedlagt
<i>Overførselssag</i>	
Bruttoliste over mulige overførselsønsker	Liste vedlagt
Vurdering af pladsproblemerne i de pågældende basislokaler på Katrinedal skole sammenholdt med andre skoler med trænge pladsforhold	Undersøges nærmere